令和 5年 12月 12日

2023全日本社会人・女子ジュニア選手権大会

関係各位

公益社団法人日本ボクシング連盟

事 務 局

インテグリティ研修について(ご案内)

 標記のことについて、下記のとおり、ご案内申し上げます。

記

１．受講対象者

本大会チーフセカンドを行う方(必須)

   当連盟登録者であればご自由に聴講いただけます。

公認セカンド規程に基づき、本大会でチーフセカンドを行う方(参加申込時のセカンド届に記載

のある者)は、日本連盟が実施する「インテグリティ研修」を受講することとなっております。

受講した方は 12月 20日㈫以降の選手計量際にセカンド手帳を提出し、押印を受けてください。

２．講習名

アンチ・ドーピング講習（講師：大橋正樹 日本連盟医事委員）

３．実施日時

下記の通り実施される研修のうち、いずれか１回の受講をお願いします。

なお、一度の入室者上限が 100名までとなっております。入室出来なかった場合は別時間または

別日での入室をお願いいたします。

第 1回 12月 17 日㈰ 19：00～19：30 第 9回 12月 18 日㈪ 11：00～11：30
第 2回  20：30～21：00 第 10回  12：00～12：30
第 3回  21：30～22：00 第 11回  13：00～13：30
第 4回  22：30～23：00 第 12回  17：00～17：30
第 5回  22：00～22：30 第 13回  18：00～18：30
第 6回 12月 18 日㈪ 7：00～7：30 第 14回  19：00～19：30
第 7回  8：00～8：30 第 15回   20：00～20：30
第 8回  10：00～10：30 第 16回  21：00～21：30

※いずれか一回の受講が必要です。
受講開始時間～受講終了まで、入室をロックさせていただきますので、講習時間途中での

再入室は原則できません。別時間または別日程でご参加をお願いいたします。

４．オンライン講習会への参加方法

  上記の実施日時になりましたら、下記の URLまたは QRコード、ミーティング IDより

ご入室ください。

入室上限 100名

入室用 URL：https://us02web.zoom.us/j/85812140411

  ミーティング ID:  858 1214 0411
※ パスコードはありません。Zoom ホストからの入室許可をお待ちください。

【注意点】

(１)zoomホームページ(もしくはアプリ)からミーティングＩＤにてログインをお願いいたします。

(２)ログイン時の名前を「所属団体名 + 氏名」「所属都道府県 + 氏名」または「登録番号 + 氏名」

と変更する。

※ご自分での修正が難しい方は余裕を入ってお入りいただき、事務局(ホスト)へ直接リクエストください。

(３)出席状況確認のため講習開始までにログインと名前変更を済ませてください。

(４)参加申込時提出されたセカンド届をもとに受講確認をいたします。

(５)受講中は必ず顔の映像が出ている状態で受講をしてください。(ビデオ オン)

(６)受講中、お問合せ等がない限り、基本的にマイクをミュートにしてください。

   質問は講習会後に受け付けさせていただきます。

(７)受講開始時間以降はミーティングへの入室を制限させていただきます。

   受講開始時間に遅れた方は以降の講習へご参加ください。

以 上

【お問合せ】

 （公社）日本ボクシング連盟 事務局

 ＴＥＬ： 03-6804-6751

 E-mail： boxing@jabf.or.jp

https://us02web.zoom.us/j/85812140411
mailto:boxing@jabf.or.jp